российская федерация

ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕРДЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

10-Е ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2024 года № 10/3

О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований Запорожской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Бердянского окружного совета от 29.11.2024 № 9/6
«Об участии Бердянского муниципального округа Запорожской области в
Ассоциации «Совет муниципальных образований Запорожской области»»,
учитывая протокол функциональной части заседания Собрания членов
Совета Ассоциации «Совет муниципальных образований Запорожской
области» от 06.11.2024 № 1 по вопросу уплаты ежегодного членского взноса
муниципальным образованием Запорожской области, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Бердянский муниципальный округ
Запорожской области», Бердянский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный членский взнос Бердянского муниципального
округа в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Запорожской
области» за 2025 год в размере 50 000 рублей (пятьдесят тысяч рублей 00
копеек).

2. Администрации Бердянского муниципального округа:
2.1. Обеспечить уплату ежегодного членского взноса в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований Запорожской области» за 2025 год в
размере 50 000 рублей (пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) в установленном
порядке.

2.2. Ежегодно предусматривать в расходной части бюджета
муниципального округа на очередной финансовый год финансовые средства
на оплату и внесение ежегодного членского взноса и иных платежей,
установленных учредительными документами Ассоциации «Совет
муниципальных образований Запорожской области».

2

3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации
Бердянского муниципального округа и в сетевом издании «За!Информ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

,S%HO#

Председатель Бердянского
окружного Совета депутатов _

Глава Бердянского
муниципального округа

С.М. Грищенко

Н. Кичигин